
ZARZĄDZENIE NR 152/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2023 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Dominik Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD0D5D8C-72DF-4DE4-9A38-CF691CF2AC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2023 Burmistrza Miasta i Gminy w Wodzisławiu z dnia 15 grudnia 2023 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 202 896,03 0,00 12 202 896,03

60016 Drogi publiczne gminne 3 534 217,03 0,00 3 534 217,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 370,00 1 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,00 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 010,00 8 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 412 405,00 -9 576,00 402 829,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 274 000,00 0,00 274 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 77 000,00 0,00 77 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 21 045,00 51 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -21 045,00 8 955,00

750 Administracja publiczna 16 227 501,00 0,00 16 227 501,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 506 841,99 0,00 6 506 841,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 000,00 -2 000,00 234 000,00

4220 Zakup środków żywności 19 500,00 2 000,00 21 500,00

4260 Zakup energii 105 000,00 -491,00 104 509,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 763,00 491,00 112 254,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 455 355,00 0,00 455 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 797,00 4 000,00 27 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 -4 000,00 24 500,00

75095 Pozostała działalność 8 768 463,01 0,00 8 768 463,01

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 129 000,00 -1 800,00 127 200,00

4190 Nagrody konkursowe 1 199,00 1 800,00 2 999,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 815 369,00 0,00 1 815 369,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 662 269,00 0,00 1 662 269,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 384,00 -13 000,00 31 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 145,46 10 000,00 70 145,46

4300 Zakup usług pozostałych 92 919,00 3 000,00 95 919,00

801 Oświata i wychowanie 18 416 931,37 0,00 18 416 931,37

80101 Szkoły podstawowe 14 231 223,16 -14 023,47 14 217 199,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 305,00 1 500,00 526 805,00

4260 Zakup energii 291 602,00 -3 000,00 288 602,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD0D5D8C-72DF-4DE4-9A38-CF691CF2AC2C. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 117 861,00 -10 000,00 107 861,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 937,00 -1 023,47 178 913,53

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 263 075,00 -1 500,00 261 575,00

80104 Przedszkola 1 006 935,02 13 000,00 1 019 935,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 140,00 600,00 39 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 381,00 -12 600,00 191 781,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

44 800,00 13 000,00 57 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 378 523,37 12 000,00 390 523,37

80107 Świetlice szkolne 135 019,00 1 023,47 136 042,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 682,00 1 023,47 4 705,47

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 949 219,00 0,00 949 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 605,00 -1 055,63 25 549,37

4410 Podróże służbowe krajowe 251,00 -251,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 377,00 1 306,63 12 683,63

851 Ochrona zdrowia 297 726,80 0,00 297 726,80

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 546,80 0,00 115 546,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -465,00 2 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 920,00 150,00 75 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 710,00 315,00 2 025,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 251 459,47 0,00 3 251 459,47

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 090,00 0,00 600 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 900,00 -15 000,00 155 900,00

4260 Zakup energii 192 000,00 15 000,00 207 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 201 119,29 0,00 1 201 119,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 177,00 2 000,00 33 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 694,00 800,00 6 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 816,00 200,00 1 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 160 415,29 -3 001,00 1 157 414,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 895,00 1,00 896,00

90095 Pozostała działalność 299 200,00 0,00 299 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 100,00 -5 000,00 106 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 16 000,00 39 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -11 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 397 463,00 0,00 1 397 463,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 735 346,00 0,00 735 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 410,00 -1 000,00 3 410,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD0D5D8C-72DF-4DE4-9A38-CF691CF2AC2C. Podpisany Strona 2



92195 Pozostała działalność 246 200,00 0,00 246 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 474,00 -220,00 47 254,00

4220 Zakup środków żywności 126,00 220,00 346,00

926 Kultura fizyczna 744 888,00 0,00 744 888,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 744 888,00 0,00 744 888,00

4260 Zakup energii 48 200,00 -1 700,00 46 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 920,00 1 700,00 16 620,00

Razem: 69 097 589,60 0,00 69 097 589,60

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD0D5D8C-72DF-4DE4-9A38-CF691CF2AC2C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 152/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


